
 Код 

                                                                           Форма по ОКУД 0301006 

 

 Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация 

«Владивостокский морской колледж» (ПОАНО «ВМК») 
по ОКПО 

 

46186145 

 

 
Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 44 - ОД 25.10.2024 

 

О проведении мониторинга качества образовательной  деятельности 
 

 

 В целях  обеспечения выполнения требований федеральных государственных образова-

тельных стандартов по основным  профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального  образования, обеспечения соответствия образовательной деятельности ПО-

АНО «ВМК»   аккредитационным показателям по образовательным программам среднего  про-

фессионального образования  в  части   функционирования   внутренней  системы    оценки   ка-

чества    образования,   в  соответствии    с   порядком    проведения     мониторинга      качества    

образовательной   деятельности, установленным  Положением о внутренней системе оценки ка-

чества образовательной деятельности в Профессиональной образовательной автономной неком-

мерческой организации «Владивостокский морской колледж»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести в период с 05 ноября по 25 ноября 2024 года мониторинг качества образовательной 

деятельности. 

2.  Заместителю директора по учебной работе Кантаевой А.С., заместителю директора по воспи-

тательной работе Скутельник В.А., заместителю директора по качеству Проценко А.Н., в срок до 

02.12.2024 г. обеспечить сбор и предоставление в отдел качества колледжа информации, согласно 

прилагаемым формам. Информацию предоставить в электронном виде и на бумажных носителях. 

3.  Заместителю директора по качеству-руководителю отдела качества Проценко А.Н.  в срок до   

09.12.2024   г.  обеспечить формирование    отчёта   о результатах мониторинга. 

4. Сводный отчёт о результатах мониторинга рассмотреть на заседании педагогического совета 

колледжа (ответственный - заместитель директора по качеству-руководителю отдела качества 

Проценко А.Н.  ). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                                  В.Ю. Манько 

 

С приказом ознакомлен: 
 Кантаева А.С. 

                                                                      дата, подпись 

 
 

Скутельник В.А. 
                                                                      дата, подпись 

 
 

Проценко А.Н. 
                                                                      дата, подпись 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манько Владимир Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 10.12.2024 00:20:07
Уникальный программный ключ:
483ab0d6ddec583928463ee392c635caf7b0cfd4


